
                                 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №2 имени Героя Советского Союза Н. П .Белоусова Красноармейского района  

Волгограда» 

ПРИКАЗ 

            «02»  сентября 2019 г.                                                                     № 1 

О комплектовании классов 

на 2019-2020 учебный год 

      Руководствуясь Законом Российской Федерации № 273-ФЗ «Об образовании», положением 

МОУ гимназии №2 №44 « О порядке приема и перевода,отчисления и восстановления учащихся»  

приказываю: 

1. Скомплектовать МОУ гимназию №2 на 2019-2020 учебный год в количестве 35 классов                      

Уровень начального общего образования 

Класс Кол-во 
уч-ся 

Ин.яз Класс Кол-во 
уч-ся 

Ин.яз Класс Кол-
во 
уч-ся 

Ин.яз Класс Кол-
во 
уч-ся 

Ин.яз 

1а 28 - 2а 29 Ан/нем 3а 26 Ан/нем 4а 26 Ан/нем 

1б 28 - 2б 27 Ан/нем 3б 24 Ан/нем 4б 27 Ан/нем 

1в 28 - 2в 27 Ан/нем 3в 25 Ан/нем 4в  28 Ан/нем 

1г 28 -          

итого 112   83   75   81  

Итого:  13 классов-   351   учащийся 

                                       Уровень основного общего образования 

Клас
с 

Кол
-во 
уч-
ся 

Ин.я
з 

Клас
с 

Кол
-во 
уч-
ся 

Ин.я
з 

Клас
с 

Кол-
во 
уч-ся 

Ин.я
з 

Клас
с 

Кол-
во уч-
ся 

Ин.
яз 

Кла
сс 

Кол-
во уч-
ся 

Ин.я
з 

5а 27 А/н 6а 25 А/н 7а 27 А/н 8а 28 А/н 9а 26 А/н 

5б 27 А/н 6б 26 А/н 7б 26 А/н 8б 28 А/н 9б 27 А/н 

5в 25 А/н 6в 28 А/н 7в 25 А/н   А/н 9в 22 А/н 

5г 24 А/н   а/н 7г 26 А/н   А/н 9г 28 А/н 

итого 103   79   104   56   103  

 

Итого:  17 классов-  445 учащихся 

                                    Уровень среднего общего образования 

Класс Кол-во уч-ся Ин.яз Класс Кол-во  уч-ся Ин.яз 

10а 27 Анг/анг 11а 23 Анг/нем 

10б 28 Анг/нем 11б 24 Анг/нем 

   11в 21 Анг/анг 

итого 55   68  

 

Итого:  5 классов-  123 учащихся 

Итого в гимназии: 35 классов - комплектов-   919   учащихся 

2. Утвердить списки учащихся 1-11 кл: 



10а 10б 

Антипов Андрей Михайлович Андреева Елена Андреевна 

Бирюкова Мария Сергеевна Грудько Дмитрий Сергеевич 

Бобров Олег Владимирович Джгаркава Татьяна 

Тимуровна 

Булатская Арина Станиславовна Земсков Вадим Дмитриевич 

Вавилин Егор Викторович Зеновьева Ангелина 

Андреевна 

Герчикова Анна Григорьевна Енютина Марина 

Владимировна 

Гончарова Полина Тимофеевна Журавлева Елизавета 

Александровна 

Донцов Максим Дмитриевич Имагулов Эльдар Назымович 

Ежов Тихон Алексеевич Колесник Артем Сергеевич 

Заруднева Маргарита Сергеевна Кусакина Полина Яновна 

Зимин Иван Андреевич Лебедева Олеся Романовна 

Зубкова Снежана Олеговна Липатова Полина Евгеньевна 

Ильинова Анастасия Яновна Марьин Юрий Андреевич 

Калашников Сергей Сергеевич Махамаев Адам Ибрагимович 

Киселева София Романовна Митрофанова Виктория 

Владимировна 

Климов Дмитрий Алексеевич Олейникова Диана 

Дмитриевна 

Колесников Григорий Юрьевич  Поздяев Илья Александровна 

Кулеймасова Ульяна Сергеевна Половцев Дмитрий Юрьевич 

Лоншаков Семен Валерьевич Разуваева Ника Романовна 

Нестерова Ярослава Алексеевна Руднева София 

Александровна 

Пономарев Вадим Сергеевич Савельев Андрей Леонидович 

Протовчанский Павел 

Андреевич 

Сахарова Елизавета Сергеевна 

Пугин Егор Валерьевич Сидорова Александра 

Григорьевна 

Старков Богдан Алексеевич Усков Александр Михайлович 

Соколова Анастасия Андреевна Фоменко Варвара Сергеевна 

Труфанова Екатерина 

Александровна 

Шувалова Карина Игоревна 

Чичерова Ольга Николаевна Якименко Александр 

Алексеевич 

 Якименко Сергей Алексеевич 

 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Хващевскую Ольгу Сергеевну, заместителя 

директора по УВР. 

 



 


